
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

02.10.2014 г                                          с. Мокрушинское                                                 № 41 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Мокрушинского сельсовета от 17.05.2012г. № 33 «Об утверждении  

положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных  

учреждений культуры администрации Мокрушинского сельсовета» 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 14 Феде-

рального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Мокрушин-

ского сельсовета от 17.05.2012г. № 33 «Об утверждении положения об оплате труда ра-

ботников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Мокрушин-

ского сельсовета»,руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета Казачинского рай-

она Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Внести в постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 

17.05.2012 № 33 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципаль-

ных бюджетных учреждений культуры, администрации Мокрушинского сельсовета» (в 

редакции от 07.10.2013г. №21) следующие изменения (должностных окладов, ставок зара-

ботной платы с учетом индексации на 15,0 %: 

В пункте 2.1: 

цифры «3185» заменить цифрами «3663» рублей»; 

цифры «5605» заменить цифрами «6446 рублей»; 

в пункте 2.3: 

цифры «2258» заменить цифрами «2597 рублей»; 

цифры «2382» заменить цифрами «2739 рублей»; 

в пункте 2.4: 

цифры «1940» заменить цифрами «2231 рублей»; 

в пункте 2.5: 

 цифры «5605» заменить цифрами «6446 рублей»; 

 

 2. Контроль исполнения постановления возложить на бухгалтера Мокрушинского 

сельсовета Кириллову А.А. 

 

 3. Опубликовать постановление в газете «Информационный Мокрушинский бюл-

летень» и разместить его  на сайте. 

 

 4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и распро-

страняется на правоотношения возникшие с 1 октября 2013 года. 

 

 

Глава Мокрушинского сельсовета                                                        В.А.Червоткин 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


